平成23年2月28日

各位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン

                          代 表 者  取締役社長  大  谷 浩 美
                               （ＪＡＳＤＡＱ・ｺｰﾄﾞ９９９５）

                           問合せ先  取締役      上 野 武 史

                                     TEL 03-6275-0600

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、平成23年4月1日付けをもって、下記のとおり組織変更と

人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

今回の組織変更は、営業部門においては営業販売力の強化と営業効率の向上を目的に、また、

管理部門においては仕入先との更なる取引強化と業務効率の向上を目的として、組織及び人員配

置の変更を実施するものであります。

（１）営業部門は従来同様国内５営業本部と海外営業本部の６営業本部体制とする。

   ・第４営業本部を第２営業本部、第３営業本部、第５営業本部に統合する。

   ・新規事業の開拓推進を更に強化するために、第２営業本部より特販営業部とＣＳＢ技術部

を分離し、新規事業推進本部を新設する。

（２）仕入先との更なる取引強化と業務効率向上のために、業務本部を新設する。

（３）三島営業所及び富士吉田営業所を廃止する。

また、福島営業所を宮城県仙台市に移転し、仙台営業所に改称する。

２．人事異動

氏 名 新 職 制 現 職 制

森 英樹 上席執行役員

新規事業推進本部 本部長

上席執行役員

第４営業本部 本部長

楽水 義春 第３営業本部

本部長

第２営業本部

副本部長

澁谷 健 第１営業本部

本部長

第１営業本部

第４営業部 部長

星野 亨 業務本部

本部長

業務部

部長

３．組織図

   別紙参照願います。

以上

第３営業部

第２営業部第１営業本部

第１営業部

第２営業部

第２営業本部

第１営業部

第２営業部第５営業本部

第１営業部

中部営業部

第３営業本部

西日本営業部

第２営業部

第１営業部

北関東営業部

第３営業部

特販営業部

CSB技術部

新規事業推進本部
（第４営業本部）

RECTW (台湾)

海外営業推進部

RECSH (上海)
RECTH (タイ)

RECHK (香港)
RECSP(ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ)海外営業本部

営業企画部

RECML(ﾏﾚｰｼｱ)

別紙 【2011年4月1日付 新組織】 ［ 平成23年2月28日］

収計部

人事部

経理部

情報管理部

財務本部

経営企画部

業務部

監査部

総務部

業務本部

ＬＳＩ開発部

製品技術部

自動車営業技術部

ソフト開発部

営業技術部

技術本部